BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày   tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết giá cho thuê tài sản tại Trường Đại học Đồng Tháp năm 2026

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 871/QĐ-BGDĐT ngày 27 tháng 3 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại

đơn vị sự nghiệp công lập vào mục đích cho thuê tại Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 8114/QĐ-ĐHĐT ngày 30 tháng 12 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp phê duyệt phương án thực hiện và niêm yết

giá cho thuê tài sản năm 2026.

 Trường Đại học Đồng Tháp thông báo niêm yết giá cho thuê một số tài sản tại

Trường năm 2026, cụ thể như sau:

STT Tên tài sản Mức giá cho thuê Ghi chú

1 Màn hình led

100.000đ/ngày (Hợp đồng theo sự kiện/

1 màn hình)

500.000đ/tháng (Chỉ áp dụng cho màn

hình đặt tại toà nhà Khát vọng)

Video clip dài tối

đa 3 phút, phát 5

lần/ngày

2 Màn hình led

200.000đ/ngày (Hợp đồng theo sự kiện/

1 màn hình)

1.000.000đ/tháng (Chỉ áp dụng cho

màn hình đặt tại toà nhà Khát vọng)

Video clip dài

trên 3 đến 5 phút,

phát 5 lần/ngày

3
04 Quầy dịch vụ

số 09, 10, 11, 12
3.500.000đ/tháng/quầy

Thời gian thuê 12

tháng

Trên đây là thông báo niêm yết giá cho thuê một số tài sản tại Trường Đại học

Đồng Tháp năm 2026 gửi đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Đăng D-Office Trường;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, TTDV (H).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019cnVNkqSDUk9R2vZF+fBxe/bDyiRrtC/gn1JN3YEqQuuY7jGVtApTLp9+uWOvNRfmv+577aln8hw6jl8l+jIaXFIUPjlgulzwqGUYYSrt5Chs1FUBHTGZIUmtXgsM6XzqSCIjrhxY4U7UFmGo4SrDlfGwBAU4bO8y0jkML+Nw044JMJ7Rte7rqQxC7u9eot7NyUtPXCw3WH+9WgGj/dskGqjCIXABJ8ZFOHiuuum6bNC4sVJYAJsLUmwhi+2wzVhXx7YEUaac5ozes5BRRkw4MRPQok6G/VYzh1iRnpGnjNZqBqvP+m49NApBxa8gDYxIo5nCPex3afNglZbq8y7Txw==endSignD

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-12-31T14:35:58+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-31T17:35:40+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-31T17:35:40+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-31T17:35:40+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu